
                                                                                                                                                                                                                                             

 

 

 

 
  

Commission Départementale 

d’Organisation des Compétitions 
PROCÈS VERBAL du jeudi 27 mars 2025 

 
Commission Restreinte 

 
La Commission prend connaissance des dossiers qui lui sont soumis ainsi que des 
rapports y figurant. 
Toute décision autre que celles liées à des faits disciplinaires ou de manquement à l’éthique 
(fraude), est susceptible d’appel devant le Comité Départemental d’Appel chargé des Affaires 
Courantes, dans les conditions de forme et de délais prévus dans les Règlements du District Titre 
IV, article 31.1. 
 
*Coupes 77 & Comité 
*Feuille de matchs manquantes 
*Suivi FMI 
*Problème FMI 
*Reports/Modifications  
*Forfaits Généraux  

 

COUPES 77 ET COMITE 
Voir annexe 

 

FEUILLES DE MATCH MANQUANTES 
 

La Commission rappelle aux clubs que dans le cas de l’utilisation d’une feuille de 

match papier, les clubs ont obligation de faire parvenir au District l’original du 

document (Art. 13.2 du RSG) 

*Les 2 clubs doivent également faire parvenir le résultat de la rencontre. 

La Commission réclame pour la 1ere fois la feuille de match aux clubs ci-dessous : 

*Rappel : les 2 clubs doivent également faire parvenir le résultat de la rencontre 

 

 

La Commission réclame pour la 2eme fois la feuille de match aux clubs ci-dessous : 

*Rappel : les 2 clubs doivent également faire parvenir le résultat de la rencontre 

 

 

N° MATCH DATE CATEGORIE -COMPETITIONS EQUIPE RECEVANTE  EQUIPE VISITEUSE 

29236326 22/03/25 U14 D4B BUCCEENNE 21 MAGNY 23 

29237939 22/03/25 U14 D4E ENT.USBPO/ESPB 22 FC GUIGNES 21 

28912384 23/03/25 VETERANS D3A VAL DE France 32 AFPO 31 

53261420 23/03/25 +45 ANS CP COM MITRY OURCQ 35 VAUX ROCHETTE 35 

53247368 23/03/25 U16 CP 77 BUSSY 22 PONTAULT UMS 21 
Score transmis par l’arbitre officiel : 1-2 

N° MATCH DATE CATEGORIE -COMPETITIONS EQUIPE RECEVANTE  EQUIPE VISITEUSE 

28919729 15/03/25 U14 D3B LESIGNY 21 BRIARD SC 21 

30173578 15/03/25 U15 NIV 2 -B GRETZ T. 1 BRIARD 1 

29253548 16/03/25 VETERANS D4A LAGNY 32 VILLEPARISIS 32 

28914256 16/03/25 U16 D2B GRETZ T. 22 LIEUSAINT 21 



                                                                                                                                                                                                                                         

 

Match perdu à l’équipe recevante après deux demandes : 

*Rappel : les 2 clubs doivent également faire parvenir le résultat de la rencontre 

 

 

PROBLEME FMI 
 

 

 

SUIVI FEUILLE DE MATCH INFORMATISEE (FMI) 
 
En cas de problème avec la FMI, les clubs et les arbitres doivent faire parvenir un rapport 
au District indiquant le problème rencontré dans les 48 heures suivant la rencontre. 
NOTE : nous demandons aux clubs de bien vouloir être précis dans les explications de non-
fonctionnement de la tablette afin que les problèmes rencontrés puissent être étudiés et 
corrigés.  
 
La Commission effectuera les recherches nécessaires (pointage informatique et via l’arbitre officiel 
qui a également l’obligation de faire un rapport sur les circonstances de la non-utilisation). 

 
Week-end des 22 et 23 Mars : 
La Commission demande un rapport à chaque club ci-dessous concernant la non-utilisation de la 
F.M.I. pour le jeudi 4 avril. 
A défaut, l’article 44.4 du RSG sera appliqué 
 
23/03/2025 Coupe 77 U16  Bussy St Georges Fc 22 - Pontault Com. Ums 21   
23/03/2025 Coupe Comite 45 Ans  Port.De L'Ourq Mitry 35 - Vaux La Rochette 35   
23/03/2025 Vétérans D3 Poule A Val de France 32 – Afpo 31   

N° MATCH DATE CATEGORIE -COMPETITIONS EQUIPE RECEVANTE  EQUIPE VISITEUSE 

29272058 09/03/25 U16 D3A MCG 22 QUINCY V. 22 

Pas de score transmis 

La Commission décide d’appliquer l’amende prévue à l’annexe 2 du Règlement Sportif (51,50€), de donner match perdu par pénalité  

(-1 point ; 0 but) au club recevant MCG, pour en attribuer le gain à l’équipe de QUINCY VOISIN (3 points ; 0 but) 

29268260 02/03/25 VETERANS D4C ENT USC LCR ASLE 31 ALLIANCE 32 

Courriel du club de Chatelet, informant la Commission d’un problème empêchant la transmission de la FMI. 

Considérant que le club de Chatelet a transmis les informations demandées, notamment le score de la rencontre 

(0-1) 

Par ces motifs, la Commission demande pour dernière fois au club d’Alliance de transmettre pour sa 

prochaine réunion les éléments listés ci-dessous : 

• Score de la rencontre 

• Noms/Prénoms/N°Licence :*Arbitre, *Arbitre assistant et *Délégué 

• Noms/Prénoms/N°Licence : *Joueurs 

• Si sanction disciplinaire Noms/Prénoms 

• Si réserves/Observations d’Après Match/réserves technique 

28911539 16/03/25 VETERANS D2A CROISSY 31 JOUARRE 31 

Courriel du club de Croissy, informant la Commission d’un problème empêchant la transmission de la FMI. 

Considérant que le club de Jouarre a transmis les informations demandées, notamment le score de la rencontre 

(2-1) 

Par ces motifs, la Commission demande au club de Croissy de transmettre pour sa prochaine réunion 

les éléments listés ci-dessous : 

• Score de la rencontre 

• Noms/Prénoms/N°Licence :*Arbitre, *Arbitre assistant et *Délégué 

• Noms/Prénoms/N°Licence : *Joueurs 

• Si sanction disciplinaire Noms/Prénoms 

Si réserves/Observations d’Après Match/réserves technique 

https://foot2000.fff.fr/F2000P/Cp_Fmi_Anomalies.liste?CP_NO=&PH_NO=&GP_NO=&FMI_COD_ANO_FM=MQFM&PJ_DAT_DEB=21/03/2025&PJ_DAT_FIN=28/03/2025&SYMID=%04%24ORG%05I%04F2000SANSJAVA%05O%04USR_NO%051165%04USR_ORA%05OFERNANDEZ%04%24IMGPATH%05/f2000/img/%04%24APP%05F2000%04%24LGC%051%04%24VIAM%05O%04UTE_TYP_USR%05G%04CG_NO%05112%04CG_NO_LIG%05109%04CG_NO_SUP%05109%04CG_NO_APP%05112%04CG_TYP%05D%04CG_COD%058003%04SA_NO%052024%04CS_DAT_DEB%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN%0530/06/2025%04CS_DAT_DEB_DTN%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN_DTN%0530/06/2025%04PRF_NO%0566,194%04APP_NAME%05DTN%04UT_TYP_LIC%05%04%24MSIE%050%04%24SCR%052%04%24%24TMPC%0520250327144202%04%24OS%05Win32%04%24STT%05COMPETITION%04%24HAB%05IUD%04%24HAB2%05%04%24POP%05N%04PRF_GESTION%05C%04%24%24COVER%051%04%24PROCNAME%05CP_FMI_ANO%04%24%24LASTHAB%05UID%04&STRUCTGRD0=156&STRUCTGRD2=202503230000000030088009&STRUCTGRD3=1&STRUCTGRD1=161
https://foot2000.fff.fr/F2000P/Cp_Fmi_Anomalies.liste?CP_NO=&PH_NO=&GP_NO=&FMI_COD_ANO_FM=MQFM&PJ_DAT_DEB=21/03/2025&PJ_DAT_FIN=28/03/2025&SYMID=%04%24ORG%05I%04F2000SANSJAVA%05O%04USR_NO%051165%04USR_ORA%05OFERNANDEZ%04%24IMGPATH%05/f2000/img/%04%24APP%05F2000%04%24LGC%051%04%24VIAM%05O%04UTE_TYP_USR%05G%04CG_NO%05112%04CG_NO_LIG%05109%04CG_NO_SUP%05109%04CG_NO_APP%05112%04CG_TYP%05D%04CG_COD%058003%04SA_NO%052024%04CS_DAT_DEB%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN%0530/06/2025%04CS_DAT_DEB_DTN%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN_DTN%0530/06/2025%04PRF_NO%0566,194%04APP_NAME%05DTN%04UT_TYP_LIC%05%04%24MSIE%050%04%24SCR%052%04%24%24TMPC%0520250327144202%04%24OS%05Win32%04%24STT%05COMPETITION%04%24HAB%05IUD%04%24HAB2%05%04%24POP%05N%04PRF_GESTION%05C%04%24%24COVER%051%04%24PROCNAME%05CP_FMI_ANO%04%24%24LASTHAB%05UID%04&STRUCTGRD0=156&STRUCTGRD2=202503230000000030088009&STRUCTGRD3=1&STRUCTGRD1=161


                                                                                                                                                                                                                                         

 
Week-ends des 15 et 16 mars : 
La Commission adresse un 1er avertissement aux clubs ci-dessous :  
 

15/03/2025 U14 D3  B Lesigny U.S.C. 21 - Briard S.C. 22 1er avertissement aux 2 équipes 

15/03/2025 U15 - Niveau 1 Combs La Ville C.A. 1 - Pontault Com. Ums 1 1er avertissement aux 2 équipes 

15/03/2025 U15 - Niveau 2  B Gretz Tournan Sc 1 - Briard S.C. 1 1er avertissement aux 2 équipes 

16/03/2025 Veterans D1  Us Torcy Pvm 32 - Mormant F.C. 31 1er avertissement aux 2 équipes 

16/03/2025 U16 D2  B Gretz Tournan Sc 22 - Lieusaint Foot As 21 1er avertissement aux 2 équipes 

16/03/2025 Crit 55 Ans  C Nanteuil Les Meaux 40 - Collegien As 40 1er avertissement aux 2 équipes 

16/03/2025 Veterans D4  A Lagny Messagers F Us 32 - Villeparisis U.S.M. 32 1er avertissement aux 2 équipes 

 
Week-ends des 22 et 23 mars: 

22/03/2025 U14 D4 Poule B Bucceenne 21* – Magny FC 23 1er avertissement à l’équipe de Bucéenne 

22/03/2025 U14 D4 Poule E Ent. Usbpo/Espb 22* – Fc Guignes 21 1er avertissement à l’équipe de Ent. Usbpo/Espb 

• * pas de connexion du club recevant 
 

REPORTS/MODIFICATIONS 
Toutes Compétitions District 

 
Match sans date 

 
Coupe 77 +45 ANS : 
MATCH 53261435 Crecy FC 35 – MCG 35 Coupe 77 +45 ANS (23/03/2025) 
Considérant que la date limite de jeu de ce tour (1/4 de finale) est fixée au 27/04/2025. 
En raison de l’absence de date libre conjointe pour la planification de la rencontre avant le 
27/04/2025. 
La rencontre Crecy 35 – MCG 35 initialement prévue le 23/03/2025, a été placé sans date,  
 
Merci aux clubs de nous faire parvenir leurs propositions de date avec accord avant le 
16/04/2025. 
À défaut, la Commission compétente prendra alors toutes les dispositions nécessaires pour 
le bon déroulement de la compétition. 
 
Coupe Comité U16 
MATCH 53259247 MCG 21 – Servon 21 Coupe Comité U16 (23/03/2025) 
Considérant que la date limite de jeu de ce tour (1/4 de finale) est fixée au 27/04/2025. 
En raison de l’absence de date libre conjointe pour la planification de la rencontre avant le 
27/04/2025. 
La rencontre MCG 21 – Servon 21 initialement prévue le 23/03/2025, a été placé sans date,  
 
Merci aux clubs de nous faire parvenir leurs propositions de date avec accord avant le 
16/04/2025. 
À défaut, la Commission compétente prendra alors toutes les dispositions nécessaires pour 
le bon déroulement de la compétition. 
 
Coupe Comité Seniors 
MATCH 53259224 Lognes 2 – Emerainville 1 Coupe Comité U16 (23/03/2025) 
Considérant que la date limite de jeu de ce tour (1/4 de finale) est fixée au 27/04/2025. 
En raison de l’absence de date libre conjointe pour la planification de la rencontre avant le 
27/04/2025. 
La rencontre Lognes 2 – Emerainville 1 initialement prévue le 23/03/2025, a été placé sans date,  
 
Merci aux clubs de nous faire parvenir leurs propositions de date avec accord avant le 
16/04/2025. 
À défaut, la Commission compétente prendra alors toutes les dispositions nécessaires pour 
le bon déroulement de la compétition. 
 

https://foot2000.fff.fr/F2000P/Cp_Fmi_Anomalies.liste?CP_NO=&PH_NO=&GP_NO=&FMI_COD_ANO_FM=MQFM&PJ_DAT_DEB=08/03/2025&PJ_DAT_FIN=17/03/2025&SYMID=%04%24ORG%05I%04F2000SANSJAVA%05O%04USR_NO%05217543%04USR_ORA%05CCAU2%04%24IMGPATH%05/f2000/img/%04%24APP%05F2000%04%24LGC%051%04%24VIAM%05O%04UTE_TYP_USR%05G%04CG_NO%05112%04CG_NO_LIG%05109%04CG_NO_SUP%05109%04CG_NO_APP%05112%04CG_TYP%05D%04CG_COD%058003%04SA_NO%052024%04CS_DAT_DEB%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN%0530/06/2025%04CS_DAT_DEB_DTN%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN_DTN%0530/06/2025%04PRF_NO%0552,70,194%04APP_NAME%05F2000%04UT_TYP_LIC%05%04%24MSIE%050%04%24SCR%052%04%24%24TMPC%0520250317160602%04%24OS%05Win32%04%24STT%05COMPETITION%04%24HAB%05?%04%24HAB2%05%04%24POP%05N%04PRF_GESTION%05%04%24%24COVER%051%04%24PROCNAME%05CP_FMI_ANO%04&STRUCTGRD0=156&STRUCTGRD2=202503090000000030087948&STRUCTGRD3=1&STRUCTGRD1=194
https://foot2000.fff.fr/F2000P/Cp_Fmi_Anomalies.liste?CP_NO=&PH_NO=&GP_NO=&FMI_COD_ANO_FM=MQFM&PJ_DAT_DEB=08/03/2025&PJ_DAT_FIN=17/03/2025&SYMID=%04%24ORG%05I%04F2000SANSJAVA%05O%04USR_NO%05217543%04USR_ORA%05CCAU2%04%24IMGPATH%05/f2000/img/%04%24APP%05F2000%04%24LGC%051%04%24VIAM%05O%04UTE_TYP_USR%05G%04CG_NO%05112%04CG_NO_LIG%05109%04CG_NO_SUP%05109%04CG_NO_APP%05112%04CG_TYP%05D%04CG_COD%058003%04SA_NO%052024%04CS_DAT_DEB%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN%0530/06/2025%04CS_DAT_DEB_DTN%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN_DTN%0530/06/2025%04PRF_NO%0552,70,194%04APP_NAME%05F2000%04UT_TYP_LIC%05%04%24MSIE%050%04%24SCR%052%04%24%24TMPC%0520250317160602%04%24OS%05Win32%04%24STT%05COMPETITION%04%24HAB%05?%04%24HAB2%05%04%24POP%05N%04PRF_GESTION%05%04%24%24COVER%051%04%24PROCNAME%05CP_FMI_ANO%04&STRUCTGRD0=156&STRUCTGRD2=202503090000000030087948&STRUCTGRD3=1&STRUCTGRD1=194
https://foot2000.fff.fr/F2000P/Cp_Fmi_Anomalies.liste?CP_NO=&PH_NO=&GP_NO=&FMI_COD_ANO_FM=MQFM&PJ_DAT_DEB=08/03/2025&PJ_DAT_FIN=17/03/2025&SYMID=%04%24ORG%05I%04F2000SANSJAVA%05O%04USR_NO%05217543%04USR_ORA%05CCAU2%04%24IMGPATH%05/f2000/img/%04%24APP%05F2000%04%24LGC%051%04%24VIAM%05O%04UTE_TYP_USR%05G%04CG_NO%05112%04CG_NO_LIG%05109%04CG_NO_SUP%05109%04CG_NO_APP%05112%04CG_TYP%05D%04CG_COD%058003%04SA_NO%052024%04CS_DAT_DEB%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN%0530/06/2025%04CS_DAT_DEB_DTN%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN_DTN%0530/06/2025%04PRF_NO%0552,70,194%04APP_NAME%05F2000%04UT_TYP_LIC%05%04%24MSIE%050%04%24SCR%052%04%24%24TMPC%0520250317160602%04%24OS%05Win32%04%24STT%05COMPETITION%04%24HAB%05?%04%24HAB2%05%04%24POP%05N%04PRF_GESTION%05%04%24%24COVER%051%04%24PROCNAME%05CP_FMI_ANO%04&STRUCTGRD0=156&STRUCTGRD2=202503090000000030087948&STRUCTGRD3=1&STRUCTGRD1=194
https://foot2000.fff.fr/F2000P/Cp_Fmi_Anomalies.liste?CP_NO=&PH_NO=&GP_NO=&FMI_COD_ANO_FM=MQFM&PJ_DAT_DEB=08/03/2025&PJ_DAT_FIN=17/03/2025&SYMID=%04%24ORG%05I%04F2000SANSJAVA%05O%04USR_NO%05217543%04USR_ORA%05CCAU2%04%24IMGPATH%05/f2000/img/%04%24APP%05F2000%04%24LGC%051%04%24VIAM%05O%04UTE_TYP_USR%05G%04CG_NO%05112%04CG_NO_LIG%05109%04CG_NO_SUP%05109%04CG_NO_APP%05112%04CG_TYP%05D%04CG_COD%058003%04SA_NO%052024%04CS_DAT_DEB%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN%0530/06/2025%04CS_DAT_DEB_DTN%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN_DTN%0530/06/2025%04PRF_NO%0552,70,194%04APP_NAME%05F2000%04UT_TYP_LIC%05%04%24MSIE%050%04%24SCR%052%04%24%24TMPC%0520250317160602%04%24OS%05Win32%04%24STT%05COMPETITION%04%24HAB%05?%04%24HAB2%05%04%24POP%05N%04PRF_GESTION%05%04%24%24COVER%051%04%24PROCNAME%05CP_FMI_ANO%04&STRUCTGRD0=156&STRUCTGRD2=202503090000000030087948&STRUCTGRD3=1&STRUCTGRD1=194
https://foot2000.fff.fr/F2000P/Cp_Fmi_Anomalies.liste?CP_NO=&PH_NO=&GP_NO=&FMI_COD_ANO_FM=MQFM&PJ_DAT_DEB=08/03/2025&PJ_DAT_FIN=17/03/2025&SYMID=%04%24ORG%05I%04F2000SANSJAVA%05O%04USR_NO%05217543%04USR_ORA%05CCAU2%04%24IMGPATH%05/f2000/img/%04%24APP%05F2000%04%24LGC%051%04%24VIAM%05O%04UTE_TYP_USR%05G%04CG_NO%05112%04CG_NO_LIG%05109%04CG_NO_SUP%05109%04CG_NO_APP%05112%04CG_TYP%05D%04CG_COD%058003%04SA_NO%052024%04CS_DAT_DEB%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN%0530/06/2025%04CS_DAT_DEB_DTN%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN_DTN%0530/06/2025%04PRF_NO%0552,70,194%04APP_NAME%05F2000%04UT_TYP_LIC%05%04%24MSIE%050%04%24SCR%052%04%24%24TMPC%0520250317160602%04%24OS%05Win32%04%24STT%05COMPETITION%04%24HAB%05?%04%24HAB2%05%04%24POP%05N%04PRF_GESTION%05%04%24%24COVER%051%04%24PROCNAME%05CP_FMI_ANO%04&STRUCTGRD0=156&STRUCTGRD2=202503090000000030087948&STRUCTGRD3=1&STRUCTGRD1=194
https://foot2000.fff.fr/F2000P/Cp_Fmi_Anomalies.liste?CP_NO=&PH_NO=&GP_NO=&FMI_COD_ANO_FM=MQFM&PJ_DAT_DEB=08/03/2025&PJ_DAT_FIN=17/03/2025&SYMID=%04%24ORG%05I%04F2000SANSJAVA%05O%04USR_NO%05217543%04USR_ORA%05CCAU2%04%24IMGPATH%05/f2000/img/%04%24APP%05F2000%04%24LGC%051%04%24VIAM%05O%04UTE_TYP_USR%05G%04CG_NO%05112%04CG_NO_LIG%05109%04CG_NO_SUP%05109%04CG_NO_APP%05112%04CG_TYP%05D%04CG_COD%058003%04SA_NO%052024%04CS_DAT_DEB%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN%0530/06/2025%04CS_DAT_DEB_DTN%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN_DTN%0530/06/2025%04PRF_NO%0552,70,194%04APP_NAME%05F2000%04UT_TYP_LIC%05%04%24MSIE%050%04%24SCR%052%04%24%24TMPC%0520250317160602%04%24OS%05Win32%04%24STT%05COMPETITION%04%24HAB%05?%04%24HAB2%05%04%24POP%05N%04PRF_GESTION%05%04%24%24COVER%051%04%24PROCNAME%05CP_FMI_ANO%04&STRUCTGRD0=156&STRUCTGRD2=202503090000000030087948&STRUCTGRD3=1&STRUCTGRD1=194
https://foot2000.fff.fr/F2000P/Cp_Fmi_Anomalies.liste?CP_NO=&PH_NO=&GP_NO=&FMI_COD_ANO_FM=MQFM&PJ_DAT_DEB=08/03/2025&PJ_DAT_FIN=17/03/2025&SYMID=%04%24ORG%05I%04F2000SANSJAVA%05O%04USR_NO%05217543%04USR_ORA%05CCAU2%04%24IMGPATH%05/f2000/img/%04%24APP%05F2000%04%24LGC%051%04%24VIAM%05O%04UTE_TYP_USR%05G%04CG_NO%05112%04CG_NO_LIG%05109%04CG_NO_SUP%05109%04CG_NO_APP%05112%04CG_TYP%05D%04CG_COD%058003%04SA_NO%052024%04CS_DAT_DEB%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN%0530/06/2025%04CS_DAT_DEB_DTN%0501/07/2024%04CS_DAT_FIN_DTN%0530/06/2025%04PRF_NO%0552,70,194%04APP_NAME%05F2000%04UT_TYP_LIC%05%04%24MSIE%050%04%24SCR%052%04%24%24TMPC%0520250317160602%04%24OS%05Win32%04%24STT%05COMPETITION%04%24HAB%05?%04%24HAB2%05%04%24POP%05N%04PRF_GESTION%05%04%24%24COVER%051%04%24PROCNAME%05CP_FMI_ANO%04&STRUCTGRD0=156&STRUCTGRD2=202503090000000030087948&STRUCTGRD3=1&STRUCTGRD1=194


                                                                                                                                                                                                                                         

Coupe Seine et Marne U14 : 
MATCH 53121367 Bussy 21 – Dammarie FC 21 (23/03/2025) 
Considérant que la date limite de jeu de ce tour (Cadrage 1/4 de finale) est fixée au 23/03/2025. 
Considérant que la date initiale de la rencontre était le 15/02/2025. 
Considérant que la rencontre a ensuite été programmée le 22/03/2025. 
Considérant qu’en raison de la programmation d’une rencontre en retard de Championnat R3 pour 
l’équipe de Dammarie FC, la rencontre de Coupe a été planifiée au 12/04/2025. 
Considérant qu’en raison de la planification au 12/04/2025 (match à rejouer) d’une rencontre de 
Championnat R3 pour l’équipe de Dammarie FC, la rencontre de Coupe Bussy 21 – Dammarie FC 
21 a été reportée sans date 
Considérant que la date limite de jeu du tour suivant (tour 2 -1/4 de Finale) est fixée au 26/04/2025. 
Considérant que la rencontre du tour 1 doit avoir lieu au plus tard le 10/04/2025. 
 
Par ces motifs, 
En raison de l’absence de date libre conjointe pour la planification de la rencontre jusqu’au 

10/04/2025. 

Merci aux clubs de nous faire parvenir leurs propositions de date avec accord avant le 
03/04/2025 à 12h00. 
À défaut, la Commission compétente prendra alors toutes les dispositions nécessaires pour 
le bon déroulement de la compétition. 
 

Week-end du 29 et 30 mars 2025 
 

MATCH 28881505 PRESLES 5 – LIEUSAINT 5 CDM D1 du 30/03/2025 
17/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire via FOOTCLUBS du club de PRESLES 
pour disputer la rencontre le 27/03/2025 à 21h00 au lieu du 30/03/2025 à 9h30 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE LIEUSAINT 
25/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire via FOOTCLUBS du club de PRESLES 
pour disputer la rencontre le 10/04/2025 à 21h00 au lieu du 30/03/2025 à 9h30 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE LIEUSAINT 
 
Réception d’un courriel de la municipalité de PRESLES, informant la Commission de la fermeture 
de l’installation le 30 mars 2025 en raison de l’organisation d’une manifestation sportive. 
La Commission demande au club de PRESLES de lui transmettre au plus tard le 26/03/2025 ces 
observations sur la mise à disposition d’un terrain de repli ou de convenir avec son adversaire 
d’une nouvelle date de jeu. 
Le club de Presles n’ayant pu se mettre d’accord avec le club de Lieusaint pour reporter la 
rencontre à une nouvelle date. 
Par ces motifs, la Commission décide de reporter la rencontre au 27/04/2025. 
 
MATCH 28917886 OL. LOING 21 – MORET-VENEUX 21 U14 D2C du 29/03/2025 
21/02/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de OL LOING pour 
disputer la rencontre à 16H30 au lieu de 14H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 16H30 
 
MATCH 29237923 FC GUIGNES 21 – AVONNAISE 22 U14 D4E du 29/03/2025 
26/03/2025-Demande de modification d’horaire par courriel du club de FC GUIGNES pour disputer 
la rencontre à 15H30 au lieu de 15H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 15H30 
 
MATCH 28919644 ST MARD 21 – VAIRES 23 U14 D3A du 29/03/2025 
14/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de ST MARD pour 
disputer la rencontre le 22/03/2025 au lieu du 29/03/2025  
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE VAIRES 
 
MATCH 29251748 ST MARD 5 – MAISONCELLES 5 CDM D2A du 30/03/2025 
18/03/2025-Demande d’inversion par courriel du club de MAISONCELLES pour disputer la 
rencontre sur les installations de MAISONCELLES au lieu ST MARD 



                                                                                                                                                                                                                                         

DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE ST MARD 
 
MATCH 28881279 CHELLES 31 – TORCY 32 VETERANS D1du 30/03/2025 
19/03/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de CHELLES pour 
disputer la rencontre à 11H00 au lieu de 9H30 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 11H00 
 
MATCH 28881280 TRILPORT 31 – BOIS LE ROI 31 VETERANS D1 du 30/03/2025 
25/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de BOIS LE ROI pour 
disputer la rencontre le 11/05/2025 au lieu du 30/03/2025  
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE TRILPORT 
 
MATCH 28881283 DAMMARTIN 31 – CLAYE S. 31 VETERANS D1du 30/03/2025 
24/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire par courriel du club de CLAYE 
SOUILLY pour disputer la rencontre le 23/04/2025 à 20h30 au lieu du 30/03/2025 à 9h30 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE DAMMARTIN 
27/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire par courriel du club de DAMMARTIN 
pour disputer la rencontre le 27/04/2025 au lieu du 30/03/2025  
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE CLAYE SOUILLY 
 
MATCH 28911545 JOUARRE ASM 21 – CHAMPS FFC 21 VETERANS D2A du 30/03/2025 
10/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de CHAMPS FC pour 
disputer la rencontre le 06/04/2025 au lieu du 30/03/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE JOUARRE 
17/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de CHAMPS FC pour 
disputer la rencontre le 04/05/2025 au lieu du 30/03/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE JOUARRE 
 
MATCH 28911634 CRECY 31 – VAL D’EUROPE 31 VETERANS D2B du 30/03/2025 
13/02/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de CRECY pour disputer 
la rencontre à 9h30 au lieu de 9H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 9H30 
 
MATCH 28912947 SERVON 31 – MEAUX PORTUGAIS 31 VETERANS D3B du 30/03/2025 
24/03/2025-Demande de modification de date par courriel du club de MEAUX PORTUGAIS pour 
disputer la rencontre à une date ultérieure au lieu du 30/03/2025. 

• Pas de date de report 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE SERVON 
 
MATCH 29253708 PONTAULT UMS 32 – GRETZ T . 31 VETERANS D4B du 30/03/2025 
27/03/2025-Demande de modification de date par courriel du club de PONTAULT UMS pour 
disputer la rencontre le 20/04/2025 au lieu du 30/03/2025  
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE GRETZ T. 
 
MATCH 29261865 HERICY 32 -OL.LOING 31 VETERANS D4D du 30/03/2025 
12/03/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de HERICY VS pour 
disputer la rencontre à 9h00 au lieu de 9H30 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 9H00 
 
MATCH 29240865 VAL D’EUROPE 35– PONTAULT UMS 35 +45 ANS Gr. C du 30/03/2025 
23/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de PONTAULT UMS pour 
disputer la rencontre le 01/06/2025 au lieu du 30/03/2025  
Pas de rencontre après la dernière journée de Championnat 25/05/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LA COMMISSION 
27/03/2025-Demande de modification de date par courriel du club de PONTAULT UMS pour 
disputer la rencontre le 15/05/2025 à 20h30 au lieu du 30/03/2025  
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE VAL D’EUROPE 
 
MATCH 28914261 VAL DE France 21 – PONTAULT PORT 21 U16 D2B du 30/03/2025 



                                                                                                                                                                                                                                         

26/03/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de VAL DE FRANCE 
pour disputer la rencontre à 15h30 au lieu de 13H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 12H00 
 
MATCH 28914262 ROISSY US 22 – CLAYE S. 23 U16 D2B du 30/03/2025 
25/03/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de ROISSY US pour 
disputer la rencontre à 14H00 au lieu de 12H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 14H00 
 
MATCH 28938721 FONTAINEBLEAU 22 – LONGUEVILLE 21 U16 D2C du 30/03/2025 
26/03/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de FONTAINEBLEAU 
pour disputer la rencontre à 12h00 au lieu de 14H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 12H00 
 
MATCH 29272382 THORIGNY 21 – BRIE FC 21 U16 D3B du 30/03/2025 
26/03/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de THORIGNY pour 
disputer la rencontre à 12h30 au lieu de 12H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 12H30 
 
MATCH 29272378 VILLEPARISIS 23 – ST THIBAULT FC 21 U16 D3B du 30/03/2025 
25/03/2025-Demande de modification de date par courriel du club de VILLEPARISIS pour disputer 
la rencontre le 27/04/2025 au lieu du 30/03/2025 
L’équipe de NANDY 21 ayant déjà une rencontre le 27/04/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LA COMMISSION 
 
MATCH 29272554 FERTE S/J 21 – MAGNY FC 21 U16 D3C du 30/03/2025 
27/03/2025-Demande de modification d’horaire par courriel du club de FERTE S/J pour disputer la 
rencontre à 12h30 au lieu de 14h00 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE MAGNY FC 
 
MATCH 29272951 CHAMPENOIS MV 21 -NANDY FC 21 U16 D3F du 30/03/2025 
24/03/2025-Demande de modification de date par courriel du club de CHAMPENOIS MV pour 
disputer la rencontre le 27/04/2025 au lieu du 30/03/2025  
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE NANDY FC 
 
MATCH 28913445 CLAYE SOUILLY 22 – BUSSY 21 U18 D1 du 30/03/2025 
26/03/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de CLAYE SOUILLY 
pour disputer la rencontre à 15h00 au lieu de 17H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 15H00 
 
MATCH 28923919 CESSON VSD 21 – FONTAINEBLEAU 22 U18 D1 du 30/03/2025 
26/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de FONTAINEBLEAU 
pour disputer la rencontre le 20/04/2025 au lieu du 30/03/2025 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE CESSON 
 
MATCH 29721764 CRECY 21 – VILLENOY 21 U18 D3A du 30/03/2025 
23/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de VILLENOY pour 
disputer la rencontre le 06/04/2025 au lieu du 30/03/2025  
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE CRECY 
25/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de VILLENOY pour 
disputer la rencontre le 27/04/2025 au lieu du 30/03/2025  
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE CRECY 
 
MATCH 28239141 VILLEPARISIS 1 – VAL D’EUROPE 1 SENIORS D1 du 30/03/2025 
24/03/2025-Demande de modification de date par courriel du club de VILLEPARISIS pour disputer 
la rencontre à une date ultérieure au lieu du 30/03/2025. 
La Commission demande au club de Villeparisis de transmettre la proposition de date pour le 
report au club adverse 
EN ATTENTE PROPOSITION DE DATE DE VILLEPARISIS ET ACCORD DU CLUB DE VAL D’EUROPE 

 



                                                                                                                                                                                                                                         

MATCH 28245460 CRECY 1 – OTHIS 1 SENIORS D2A du 30/03/2025 
13/02/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de CRECY pour disputer 
la rencontre à 15h30 au lieu de 16H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 15H30 
 
MATCH 28245461 MAGNY FC 1 - COURTRY ACAD. 1 SENIORS D2A du 30/03/2025 
26/03/2025-Demande de modification de date par courriel du club de COURTRY ACAD pour 
disputer la rencontre le 27/04/2025 au lieu du 30/03/2025  
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE MAGNY FC 
 
MATCH 28914262 VAL DE France 1 – ST THIBAULT FC 2 SENIORS D2A du 30/03/2025 
25/03/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de VAL DE FRANCE 
pour disputer la rencontre à 17H00 au lieu de 16H15 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 17H00 
 
MATCH 28279307 AVONNAISE 1 – BOISSISE P. 1 SENIORS D2C du 30/03/2025 
Demande d’inversion par courriel du club de BOISSISE PRINGY pour disputer la rencontre sur les 
installations de BOISSISE LE ROI au lieu de AVON 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB D’AVONNAISE 
 
MATCH 28245464 PONTAULT PORT 1 – TRILPORT 1 SENIORS D2B du 30/03/2025 
18/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire via FOOTCLUBS du club de 
PONTAULT PORT pour disputer la rencontre le 29/03/2025 à 20h00 au lieu du 30/03/2025 à 
15h00 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE TRILPORT 
 
MATCH 28246997 LOGNES 2 – VILLEPARISIS 2 SENIORS D3B du 30/03/2025 
18/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire via FOOTCLUBS du club de 
VILLEPARISIS pour disputer la rencontre le 27/03/2025 à 20h15 au lieu du 30/03/2025 à 15h00 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE LOGNES 
24/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire via FOOTCLUBS du club de 
VILLEPARISIS pour disputer la rencontre le 29/03/2025 à 17H00 au lieu du 30/03/2025 à 15h00 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE LOGNES 
 
MATCH 28247698 CHAMPENOIS MV 1 -NANDY FC 1 SENIORS D3E du 30/03/2025 
24/03/2025-Demande de modification de date par courriel du club de CHAMPENOIS MV pour 
disputer la rencontre le 27/04/2025 au lieu du 30/03/2025  
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE NANDY FC 
 
MATCH 29221075 FERTE S/J 1 – CHAMPS FFC 2 SENIORS D4A du 30/03/2025 
11/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de CHAMPS FC pour 
disputer la rencontre le 20/04/2025 au lieu du 30/03/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE FERTE S/J 1 
11/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de CHAMPS FC pour 
disputer la rencontre le 27/04/2025 au lieu du 30/03/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE FERTE S/J 1 
 
MATCH 29222701 FONTAINEBLEAU 2 – MORMANT FC 2 SENIORS D4C du 30/03/2025 
26/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de MORMANT FC pour 
disputer la rencontre le 26/04/2025 au lieu du 30/03/2025 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE FONTAINEBLEAU 
 
MATCH 29222702 NANGIS 2 – MONTEREAU 3 SENIORS D4C du 30/03/2025 
27/03/2025-Demande de modification de date par courriel du club de NANGIS pour disputer la 
rencontre le 04/05/2025 au lieu du 30/03/2025 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE MONTEREAU 
 

Semaine du 31 mars et 04 avril 2025 
 

MATCH 29258101 VILLEPARISIS 35 – CLAYE S. 36 +45 ANS Gr. A du 03/04/2025 



                                                                                                                                                                                                                                         

27/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire via FOOTCLUBS du club de 
VILLEPARISIS pour disputer la rencontre le 15/05/2025 à 20H30 au lieu du 03/04/2025 à 20H15 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE CLAYE S. 
 

Week-end du 05 et 06 avril 2025 
 
MATCH 28917533 VILLEPARISIS 21 -CLAYE S. 22 U14 D2A du 05/04/2025 
25/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de VILLEPARISIS pour 
disputer la rencontre le 22/05/2025 à 19h00 au lieu du 05/04/2025 à 15h00 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE CLAYE SOUILLY 
26/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de VILLEPARISIS pour 
disputer la rencontre le 20/05/2025 à 19h00 au lieu du 05/04/2025 à 15h00 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE CLAYE SOUILLY 
 
MATCH 28917894 MONTEREAU 21 – OL. LOING 21 U14 D2C du 05/04/2025 
04/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire via FOOTCLUBS du club de 
MONTEREAU pour disputer la rencontre le 22/03/2025 à 14H00 au lieu du 05/04/2025 à 15H30 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE OL. LOING  
 
MATCH 28917714 MORMANT 21 – CESSON VSD 21 U14 D2C du 05/04/2025 
14/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de CESSON VSD pour 
disputer la rencontre le 12/04/2025 au lieu du 05/04/2025  
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE MORMANT FC 
 
MATCH 28919647 DAMMARTIN 21 – MAGNY FC 21 U14 D3A du 05/04/2025 
27/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire via FOOTCLUBS du club de 
DAMMARTIN pour disputer la rencontre le 21/05/2025 à 17H00 au lieu du 05/04/2025 à 15h30 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE MAGNY 
 
MATCH 28915185 OTHIS 21 – BREUILLOISE 21 U18 D2B du 06/04/2025 
23/03/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de OTHIS pour disputer 
la rencontre à 13H00 au lieu de 15H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 13H00 
 
MATCH 28239159 VAL D’EUROPE 1 – GRETZ TOURNAN 2 SENIORS D1 du 06/04/2025 
23/02/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de VAL D’EUROPE pour 
disputer la rencontre à 15h00 au lieu de 14H30 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 15H00 
 
MATCH 28239157 FONTAINEBLEAU 1 – SERVON 1 SENIORS D1 du 06/04/2025 
21/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de FONTAINEBLEAU 
pour disputer la rencontre le 11/05/2025 au lieu du 06/04/2025  
ACCORD DU CLUB DE SERVON 
Considérant que la date de report proposée est le 11/05/2025,  
Considérant que cette date est réservée au Tour 1 (préliminaire) de la Coupe de France 
2025/2026. 
Considérant que les équipes fanion (1) seniors sont susceptibles d’y participer. 
DEMANDE REFUSEE PAR LA COMMISSION,  
 
MATCH 29221097 COURTRY ACAD. 2 – PLAINE FRANCE 1 SENIORS D4A du 06/04/2025 
12/03/2025-Demande de modification d’horaire par courriel du club de COURTRY ACADEMIE 
pour disputer la rencontre à 14h00 au lieu de 15H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 14h00 
 

Week-end du 12 et 13 avril 2025 
 

MATCH 53261052 MOUROUX 21 – COURTRY ACAD. 21 COUPE COMITE U14 du 12/04/2025 
26/03/2025-Demande de modification d’horaire par courriel du club de MOUROUX pour disputer la 
rencontre à 14H00 au lieu de 15H30 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 14H00 



                                                                                                                                                                                                                                         

 
MATCH 30173295 MOUROUX 1 – COURTRY F. 1 U15 NIVEAU 2 Gr. A du 12/04/2025 
26/03/2025-Demande de modification d’horaire par courriel du club de MOUROUX pour disputer la 
rencontre à 16H00 au lieu de 15H30 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 16H00 
 
MATCH 28914459 CRECY 21 – SENART M. 23 U16 D2C du 13/04/2025 
12/02/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de CRECY pour disputer 
la rencontre à 13h30 au lieu de 13H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 13H30 
 
MATCH 28938723 LONGUEVILLE 21 – MONTEREAU 21 U16 D2C du 13/04/2025 
26/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de LONGUEVILLE pour 
disputer la rencontre le 06/04/2025 au lieu du 13/04/2025 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE MONTEREAU 
 
MATCH 28938643 ROISSY US 21 – MORMANT FC 21 U18 D1 du 13/04/2025 
24/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de MORMANT FC pour 
disputer la rencontre le 20/04/2025 au lieu du 13/04/2025 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE ROISSY US 
 
MATCH 28915308 OL LOING 21 – VAUX ROCHETTE 21 U18 D2C du 13/04/2025 
24/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de VAUX ROCHETTE 
pour disputer la rencontre le 06/04/2025 au lieu du 13/04/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE OL LOING 
 
MATCH 28247500 CRECY 2 – LAGNY 1 SENIORS D3C du 13/04/2025 
12/02/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de CRECY pour disputer 
la rencontre à 15h30 au lieu de 16H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 15H30 
 
MATCH 29221084 COURTRY ACAD. 2 – FERTE S/J 1 SENIORS D4A du 13/04/2025 
12/03/2025-Demande de modification d’horaire par courriel du club de COURTRY ACADEMIE 
pour disputer la rencontre à 14h00 au lieu de 15H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 14h00 
 

Week-end du 19 et 20 avril 2025 
 

MATCH 29252760 MOUROUX 5 – BRIE EST FC 5 CDM D2B du 20/04/2025 
Match reporté du 23/02/2025 reporté au 20/04/2025. 
Compte tenu de l’occupation du terrain à 11h15 par une autre rencontre 
La Commission décide de modifier d’horaire de la rencontre à 09h15 au lieu de 09h30 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 09h15 
 
MATCH 29253874 CRISENOY 32 – CESSON VSD 31 VETERANS D4C du 20/04/2025 
10/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de CESSON VSD pour 
disputer la rencontre le 01/05/2025 au lieu du 20/04/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE CRISENOY 
25/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire via FOOTCLUBS du club de CESSON 
VSD pour disputer la rencontre le 16/04/2025 à 20h30 au lieu du 20/04/2025 à 9h30 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE CRISENOY 
26/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de CESSON VSD pour 
disputer la rencontre le 10/04/2025 au lieu du 20/04/2025 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE CRISENOY 
 
MATCH 28913982 QUINCY V. 21 – MEAUX CS 22 U16 D2A du 20/04/2025 
19/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de QUINCY V pour 
disputer la rencontre le 04/05/2025 au lieu du 20/04/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE MEAUX CS 



                                                                                                                                                                                                                                         

19/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de QUINCY V pour 
disputer la rencontre le 11/05/2025 au lieu du 20/04/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE MEAUX CS 
 
MATCH 53261432 VILLENOY 35 – CLAYE S. 36 COUPE 77 +45 ANS du 20/04/2025 
24/03/2025-Demande de modification de date et d’horaire via FOOTCLUBS du club de VILLENOY 
pour disputer la rencontre le 16/04/2025 à 20H15 au lieu du 20/04/2025 à 9h30 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE CLAYE SOUILLY 
 
MATCH 53259225 COURTRY F. 1 – PONTAULT PORT 2 COUPE COMITE SENIORS du 20/04/2025 

10/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de PONTAULT PORT 
pour disputer la rencontre le 06/04/2025 au lieu du 20/04/2025 
DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE COURTRY F. 
*Si accord, la rencontre aura lieu à 13h00 (terrain occupé à 15h et 17h) 

 
Week-end du 26 et 27 avril 2025 

 
MATCH 29272748 BOMBONNAISE 21 –HERICY 21 U16 D3C du 27/04/2025 
Réception d’un courriel de la municipalité de BOMBON, informant la Commission de la fermeture 
de l’installation les 26 et 27 avril 2025 en raison de l’organisation d’une manifestation sportive. 
La Commission demande au club de BOMBONNAISE de lui transmettre au plus tard le 
10/04/2025 ces observations sur la mise à disposition d’un terrain de repli ou de convenir avec son 
adversaire d’une nouvelle date de jeu. 
A défaut la Commission compétente prendra alors toutes les dispositions nécessaires pour le bon 
déroulement de la compétition. 

 
Jeudi 1er mai 2025 

 
MATCH 28938641 SAVIGNY FC 21 – MONTEREAU 21 U18 D1 du 01/05/2025 
26/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de MONTEREAU pour 
disputer la rencontre le 11/05/2025 au lieu du 01/05/2025 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE SAVIGNY FC 
 

Week-end du 17 et 18 mai 2025 
 

MATCH 28911731 HERICY 31 -LE MEE 31 VETERANS D2C du 18/05/2025 
12/03/2025-Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de HERICY VS pour 
disputer la rencontre à 9h30 au lieu de 9H00 
ACCORD DE LA COMMISSION pour 9H30 
 
MATCH 29268087 HERICY 32 -MISY VILLENEUVE 31 VETERANS D4D du 18/05/2025 
12/03/2025-Demande d’inversion via FOOTCLUBS du club de HERICY VS pour disputer la 
rencontre à VILLENEUVE LA GUYARDE au lieu de VULAINE SUR SEINE 
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE MISY VILLENEUVE 
 
MATCH 29221102 FERTE S/J 1 – JOUARRE 1 SENIORS D4A du 18/05/2025 
19/02/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de JOUARRE pour 
disputer la rencontre le 11/05/2025 au lieu du 18/05/2025  
EN ATTENTE ACCORD DU CLUB DE FERTE S/J 
Considérant que la date de report proposée est le 11/05/2025,  
Considérant que cette date est réservée au Tour 1 (préliminaire) de la Coupe de France 
2025/2026. 
Considérant que les équipes fanion (1) seniors sont susceptibles d’y participer. 
DEMANDE REFUSEE PAR LA COMMISSION,  
 

Week-end du 24 et 25 mai 2025 
 

MATCH 28919663 COULOMMIERS 21 – DAMMARTIN 21 U14 D3A du 24/05/2025 
18/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de DAMMARTIN pour 
disputer la rencontre le 22/03/2025 au lieu du 24/05/2025 



                                                                                                                                                                                                                                         

DEMANDE REFUSEE PAR LE CLUB DE COULOMMIERS  
Compte tenu qu’à ce stade, la Commission ne peut apprécier si la rencontre presente un 
quelconque enjeu pour les accessions ou les relégations.  
DEMANDE REFUSEE PAR LA COMMISSION,  
25/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de DAMMARTIN pour 
disputer la rencontre le 26/04/2025 au lieu du 24/05/2025 
Compte tenu qu’à ce stade, la Commission ne peut apprécier si la rencontre presente un 
quelconque enjeu pour les accessions ou les relégations.  
DEMANDE REFUSEE PAR LA COMMISSION,  
« … Article 10 – le Calendrier  
(…/…) Pour préserver la régularité et l’équité sportive des compétitions, les rencontres d’équipes d’un même groupe doivent 
impérativement se dérouler, pour la dernière journée de championnat (les deux dernières journées en seniors D1), le même jour (dans 
la même semaine pour les rencontres de championnat Futsal) à l’heure officielle. La Commission d’Organisation compétente peut 
exceptionnellement déroger à cette disposition pour les matches ne présentant aucun enjeu pour les accessions et relégations ou pour 
les matches opposant uniquement les clubs concernés soit par les accessions, soit par les relégations… » 

 

MATCH 29237957 DAMMARIE FC 22 -LIEUSAINT 23 U14 D4E du 24/05/2025 
Demande de modification d’horaire via FOOTCLUBS du club de DAMMARIE FC pour disputer la 
rencontre à 13H30 au lieu de 15h30 
ACCORD DU CLUB DE LIEUSAINT 
Compte tenu qu’à ce stade, la Commission ne peut apprécier si la rencontre presente un 
quelconque enjeu pour les accessions ou les relégations.  
DEMANDE REFUSEE PAR LA COMMISSION,  
« … Article 10 – le Calendrier  

(…/…) Pour préserver la régularité et l’équité sportive des compétitions, les rencontres d’équipes d’un même groupe doivent 
impérativement se dérouler, pour la dernière journée de championnat (les deux dernières journées en seniors D1), le même jour (dans 
la même semaine pour les rencontres de championnat Futsal) à l’heure officielle. La Commission d’Organisation compétente peut 
exceptionnellement déroger à cette disposition pour les matches ne présentant aucun enjeu pour les accessions et relégations ou pour 
les matches opposant uniquement les clubs concernés soit par les accessions, soit par les relégations… » 

 
MATCH 29252793 BRIARD 5 – COUBERT 5 CDM D2B du 25/05/2025 
20/03/2025-Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de COUBERT pour 
disputer la rencontre le 06/04/2025 au lieu du 25/05/2025 
Compte tenu qu’à ce stade, la Commission ne peut apprécier si la rencontre presente un 
quelconque enjeu pour les accessions ou les relégations.  
DEMANDE REFUSEE PAR LA COMMISSION,  
« … Article 10 – le Calendrier  
(…/…) Pour préserver la régularité et l’équité sportive des compétitions, les rencontres d’équipes d’un même groupe doivent 
impérativement se dérouler, pour la dernière journée de championnat (les deux dernières journées en seniors D1), le même jour (dans 
la même semaine pour les rencontres de championnat Futsal) à l’heure officielle. La Commission d’Organisation compétente peut 
exceptionnellement déroger à cette disposition pour les matches ne présentant aucun enjeu pour les accessions et relégations ou pour 
les matches opposant uniquement les clubs concernés soit par les accessions, soit par les relégations… » 

 
MATCH 28914007 VILLEPARISIS 22 – MEAUX CS ACADEMY 22 U16 D2A du 25/05/2025 
Demande de modification de date via FOOTCLUBS du club de VILLEPARISIS pour disputer la 
rencontre le 02/03/2025 au lieu du 25/05/2025 
ACCORD DU CLUB DE MEAUX CS  
Compte tenu qu’à ce stade, la Commission ne peut apprécier si la rencontre presente un 
quelconque enjeu pour les accessions ou les relégations.  
DEMANDE REFUSEE PAR LA COMMISSION,  
« … Article 10 – le Calendrier  

(…/…) Pour préserver la régularité et l’équité sportive des compétitions, les rencontres d’équipes d’un même groupe doivent 
impérativement se dérouler, pour la dernière journée de championnat (les deux dernières journées en seniors D1), le même jour (dans 
la même semaine pour les rencontres de championnat Futsal) à l’heure officielle. La Commission d’Organisation compétente peut 
exceptionnellement déroger à cette disposition pour les matches ne présentant aucun enjeu pour les accessions et relégations ou pour 
les matches opposant uniquement les clubs concernés soit par les accessions, soit par les relégations… » 

 


